EXTRATO DA ATA  DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 12017/2015
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 017/2015 – REGISTRO DE PREÇOS
OBJETO: AQUISIÇAO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES
DESTINADOS A MANUTENÇAO DOS DEPARTAMENTOS DAS SECRETARIAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLIMPÍA-MT.
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA-MT-CNPJ 03.238.920/0001-30.
CONTRATADAS: STILUS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS P/ESCRITORIO LTDA
R$ 225.134,00 (duzentos e vinte e cinco mil e cento e trinta e quatro reais);
AÇAO COMERCIO E SERVIÇOS DE MOVEIS E INFORMATICA LTDA-ME  R$
207.927,00 (duzentos e sete mil e novecentos e vinte e sete reais); ATI
COMERCIO DE MOVEIS E INFORMATICA LTDA R$ 279.272,00 (duzentos e
setenta e nove mil e duzentos e setenta e dois reais); AKDD ELETRONICOS E
PAPELARIA COM E REP. DE SERVIÇOS LTDA - ME R$ 227.911,40 (duzentos e
vinte e sete mil, novecentos e onze reais e quarenta centavos); SOLUÇAO
INOX C. MANUT. E LOC. DE EQ. IND. LTDA R$ 88.213,00 (oitenta e oito mil e
duzentos e treze reais); GRAFITTE COMERCIO E REPRESENTAÇOES LTDA -
EPP R$ 564.980,00 (quinhentos e sessenta e quatro mil e novecentos e
oitenta reais); VINCITORE INDUSTRIA METALURGICA LTDA - ME R$
222.052,00 (duzentos e vinte e dois mil e cinqüenta e dois reais).
VIGENCIA:30/06/2015 A 30/06/2016
VALOR ESTIMADO TOTAL ESTIMADO: R$ 1.815,489,40 (um milhão oitocentos e
quinze mil quatrocentos e oitenta e nove reais e quarenta centavos)

Nova Olímpia/MT, 29 de Junho  de  2015

CRISTOVÃO MASSON
Prefeito Municipal.